
Stypendia dla studentów wręczone 

73 studentów toruńskich uczelni wyższych zostało beneficjentami
Miejskiego Programu Stypendialnego.

17 stycznia 2025 r. w Młodzieżowym Domu Kultury 73 studentów toruńskich uczelni
wyższych odebrało decyzje z przyznaniu stypendiów w ramach Miejskiego Programu
Stypendialnego. 

Stypendia przyznawane były w trybie konkursu wniosków składanych przez
kandydatów. W terminie od 1 do 15 października wnioski o przyznanie stypendiów -
naukowego i na start złożyło 117 osób. Wnioskodawcami byli studenci Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika (98 osób) oraz Akademii Kultury Społecznej i Medialnej (19
osób). 

Decyzją komisji konkursowej spośród 117 wnioskodawców wybrano 73
beneficjentów w roku akademickim 2024/2025. Wysokość przyznanych stypendiów
wynosi łącznie 334.800 zł. Przyznano:

5 stypendiów na start, w tym osobom na pierwszych 3. miejscach listy
rankingowej w miesięcznej wysokości 600 zł, zaś następnych 2. miejscach listy
rankingowej w wysokości 500 zł,
68 stypendiów naukowych, w tym osobom na pierwszych 4. miejscach listy
rankingowej w miesięcznej wysokości po 600 zł, zaś następnym 64. osobom w
wysokości po 500 zł.

Decyzje stypendialne wręczali: sekretarz miasta Przemysław Kuczkowski, zastępca
przewodniczącego Rady Miasta Torunia Marcin Czyżniewski oraz przedstawiciele
uczelni wyższych. - Fundując stypendia naukowe i stypendia na start toruński
samorząd potwierdza, iż dostrzega wielką wartość nauki jako dziedziny mającej
fundamentalny wpływ na nasze miasto - na dynamiczny rozwój i promocję Torunia
oraz budowanie prestiżu toruńskich szkół wyższych. Dajemy też znak, że w Państwu
- ludziach młodych, ambitnych i uzdolnionych - widzimy perspektywę pomyślnej
przyszłości naszego miasta. I zachęcamy Państwa do trwałego związania się ze
środowiskiem naukowym Torunia – napisał w liście do stypendystów prezydent
Paweł Gulewski, jednocześnie życząc wielu sukcesów naukowych, zawodowych i
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osobistych.  
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